
Aprobado
 Ampliaciones / 

(Reducciones) 

Presupuesto 

Vigente
Comprometido

Presupuesto 

Disponible para 

Comprometer

Devengado
Comprometido 

No Devengado 

Presupuesto 

Sin Devengar

               5,686,464.00             8,331,193.93              14,017,657.93               14,017,657.93                            -               14,017,657.93                            -                             -   

                                -                    31,835.00                     31,835.00                      31,835.00                            -                      31,835.00                            -                             -   

                                -                    31,835.00                     31,835.00                      31,835.00                            -                      31,835.00                            -                             -   

                                -             12,631,183.66              12,631,183.66               12,631,183.66                            -               12,631,183.66                            -                             -   

                                -             12,631,183.66              12,631,183.66               12,631,183.66                            -               12,631,183.66                            -                             -   

               5,686,464.00 -           4,331,902.73                1,354,561.27                 1,354,561.27                            -                 1,354,561.27                            -                             -   

               5,686,464.00 -           4,331,902.73                1,354,561.27                 1,354,561.27                            -                 1,354,561.27                            -                             -   

                                -                           78.00                            78.00                             78.00                            -                             78.00                            -                             -   

                                -                           78.00                            78.00                             78.00                            -                             78.00                            -                             -   

                              78.00                         -   

                              78.00                         -   

                        -   

                12,631,183.66                         -   

                  1,354,561.27                         -   

                  1,354,561.27                         -   

Cuentas por 

Pagar Deuda

                14,017,657.93                         -   

                       31,835.00                         -   

                       31,835.00                         -   

Ejercido Pagado

            14,017,657.93 

                   31,835.00 

                   31,835.00 

            12,631,183.66 

            12,631,183.66 

                12,631,183.66 

              1,354,561.27 

              1,354,561.27 

                          78.00 

                          78.00 

VIATICOS NACIONALES 

3750

PASAJES AÉREOS NACIONALES

3790 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

3720

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

PASAJES TERRESTRES

3791

3711

VIATICOS EN EL PAIS

O b j e t o    d e l    G a s t o

3722 PASAJES TERRESTRES NACIONALES 

3710 PASAJES AÉREOS

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

3752

SECRETARÍA GENERAL 
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Subdirección de Recursos Financieros y Control Presupuestal 
Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto al 31 de diciembre de 2020 

(Cifras en pesos y centavos) 


